
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235781

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 18:07:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 111/2023

N° do Processo: 325

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/11/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/12/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:01/12/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de pneus, câmaras e protetores, para frota municipal.
Resumo:
Aquisição de pneus, câmaras e protetores, para frota municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/11/2023 00:00:00 PE111/2023_Análise impugnação Baixar

22/11/2023 00:00:00 PE111/2023_Impugnação Camila Bérgamo Baixar

14/11/2023 00:00:00 PE 111/2023 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235781/pstrongaquisicao-de-pneus-camaras-e-protetores-para-frota-municipalstrongp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe5529ebaef1b69a7d1faa77bd853411.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e78a9b4427f173ff80e05651b8da9f7.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e83b73505adfdcea0c5b39a9b484e4e.pdf

